Soluções em Gestão Empresarial

                   Há 20 anos “Contribuindo na Mudança de Conceitos”

 Rua Henr ique de Almeida Senior,  136 -  Centro -  89.520-000 C U R I T I B A N O S  -  S C

e-mai l:  paradigma@paradigmconsultoria.com.br Fone: (049)    3241-1957   -     98888-8822

Curitibanos, 12 de agosto de 2019

Para

Comissão Especial eleitoral.

Curitibanos - SC

Ref recurso contra resultado final prova objetiva de aferição de conhecimentos para candidatos a

eleição de Conselheiros Tutelar no município de Curitibanos – SC, conforme Edital 001/2019

CMDCA, Candidata Carla Margarete Tambosi, inscrita no CPF 906.943.509-82 com numero de

inscrição 006, conforme segue:

- Recontagem de questões corretas foi refeito devido ao cancelamento da questão 03 que foi

considerada certa a todos;

- Segue no anexo cópia do gabarito oficial da candidata;

- Não tem quesito de desempate, todos os que tiraram a mesma nota, na mesma posição, divulgação

por ordem de inscrição do candidato;

Atenciosamente

Salézio João de Souza

CRA 6597